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اخـبـار  بـرگـزیـده

ساخت  ورزشگاه جدید تهران  در  نزدیکی 
حرم امام خمینی(ره)

به گزارش ایســنا، ظهر دیروز (یکشنبه) نشســت مکان یابی ورزشگاه جدید با حضور 
محســن منصوری، معاون اجرائی رئیس جمهور، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، 
انصاری، سرپرســت حرم امام خمینــی(ره)، محمد امین توکلــی زاده، معاون فرهنگی 
اجتماعی شهردار تهران و اجاقی رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران برگزار شد. محسن 
منصوری در ابتدای این نشست، گفت: گام اول برای نهایی کردن موضوع مکان یابی است و 
زمین های مختلفی در مناطق مختلف شهر نیز پیشنهاد شد. با توجه به پیشنهادات تولیت 
آســتان امام خمینی(ره) قرار شد مجموعه در این منطقه ساخته شود. قرار نیست صرفا 
یک ورزشگاه باشد بلکه به صورت یک مجموعه کامل ورزشی خواهد بود. باید زودتر طرح 
آن را نهایی کنیم. برای ساخت ورزشگاه نیز با دو مجموعه بزرگ مذاکراتی انجام داده ایم. 
کار در اولویت مسائل دولت است. رئیس جمهور تأکید کرده و مخبر، معاون اول نیز شخصا 
پیگیر اســت. این کار قطعا جزء کارهای ماندگار دولت خواهد شد و نماد یک کار عمرانی 
در ورزش می شــود. قطعا ساخت کامل آن به دو سال باقی مانده دولت قد نمی دهد اما 
ممکن اســت بخش هایی از مجموعه مثل سالن ورزشی در همین دو سال احداث شود. 
کیومرث هاشــمی، وزیر ورزش و جوانان هم تأکید کرد: برخلاف دولت های قبلی این بار 
رئیس جمهور تأکید کرده باید این ورزشــگاه فاخر ساخته شود. این افتخاری برای نظام و 
دولت ســیدابراهیم رئیسی است. قرار است مکان بین المللی در شأن نظام ساخته شود. 
آستان امام خمینی(ره) پیشگام شده و شهرداری تهران نیز آمادگی دارد. هر طوری نهاد 
ریاست جمهوری تصمیم بگیرد، ما هم تابع هستیم. اگر جوانان ما نیز چنین مجموعه ای 
ببینند، خوشــحال خواهند شد که جمهوری اسلامی چنین مجموعه ای ساخته است . در 
جمع بندی و دســتور جلسه این نشست قید شــد محل احداث این مجموعه ورزشی در 
همــان منطقه در نظر گرفته شــود. البته اگر تا ۱۰ روز آینده هم محل جدید و متناســبی 
معرفی شد، آن محل نیز مورد بررسی قرار بگیرد. معاون اجرائی رئیس جمهور تأکید کرد 

شهرداری به زودی مدل مشارکت خود را هم در این کار پیشنهاد بدهد.

۳ شکایت بزرگ  از  استقلال در  فیفا
بازیکنان و مربیان فصل گذشته اســتقلال تهران با شکایت به فیفا خواستار پرداخت 
مطالبات خود شدند. استقلال تهران درحالی که امیدوار بود با برطرف کردن شکایت آندره آ 
استراماچونی دیگر با شکایت بزرگی از بازیکنان و مربیان خارجی روبه رو نمی شود، با خبر 
شوکه کننده ای مواجه شده است. پرداخت نشدن مطالبات بازیکنان و مربیان خارجی فصل 
گذشته موجب شده اســتقلال اکنون با چند شکایت جدید در فیفا مواجه شود. با ارسال 
نامه های رســمی به باشگاه استقلال مشخص شده که رافائل ســیلوا، عزیزبک آمانوف 
و ریکاردو ســاپینتو به همراه دســتیارانش با شــکایت به فیفا خواستار دریافت مطالبات 
عقب افتاده خود هستند. بزرگ ترین رقم در میان این شکایات به مدافع برزیلی اختصاص 
یافتــه که ۸۰۰ هزار دلار طلبکار اســت. آمانوف هم درخواســت ۵۰۰ هــزار دلار کرده و 
ســرمربی پرتغالی به همراه دستیارانش در مجموع ۳۵۰ هزار دلار طلب دارند. استقلال 
بــرای پرداخت اســتراماچونی در مجموع حدود یک میلیون و ۶۰۰ هــزار یورو پرداخت 
کرده بود و اکنون باید درمجموع رقمی نزدیک به این طلب هنگفت را در این سه پرونده 

پرداخت کند.

دادستانی تهران
 به ماجرای چمن ورزشگاه آزادی  ورود  کرد

به گزارش ایرنا، بعد از انتقادات گسترده از وضعیت نامناسب چمن ورزشگاه آزادی در 
دیدار پرسپولیس و النصر، شایعاتی در رابطه با آبیاری چمن با استفاده از آب آلوده دریاچه 
آزادی شنیده شد. حالا ولی االله مهبودی، معاون دادستانی تهران، دیروز در ورزشگاه آزادی 
حضور پیدا کرد تا درخصوص این ماجرا تحقیق و بررســی انجام دهد. بر همین اســاس 
از چمن ورزشــگاه و خاک و آب دریاچه نمونه برداری شد تا درصورتی که تخلفی صورت 

گرفته باشد، برخورد قانونی انجام شود.

روز سرنوشت ساز  برای پرسپولیس و سپاهان در آسیا
فقط سه  امتیاز

هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان آســیا از امشــب 
برای نمایندگان ایرانی از سر گرفته می شود که اتفاقا در دو 
دیدار بسیار حساس، ابتدا ســپاهان در اصفهان به مصاف 
تیم مدعی الاتحاد عربســتان می رود و سپس، پرسپولیس 

در قطر باید با الدحیل مصاف دهد. 
ســپاهان بازی نخســتش در آســیا را در دیداری خارج 
از خانــه برابر نیروی هوایی عراق مســاوی کرد تا دو امتیاز 
ارزشمند را از دســت بدهد. این در حالی است که الاتحاد 
برد راحتی مقابل آلمالیق به دســت آورد و صدرنشین شد. 

با توجه به نتایجی که در هفته نخست رقم خورده و البته 
میزبانی سپاهان، به نظر می رســد شاگردان ژوزه مورایس 
نباید به چیزی به غیر از کسب سه امتیاز فکر کنند. الاتحاد 
اگرچه تیمی سرشــناس اســت ولی تا به الان نتوانســته 
هیچ تیم ایرانی را در ایران شکســت دهد. هرچند آمارش 
در مجمــوعِ تقابل با تیم های ایرانی بســیار خوب اســت. 
این تیم البته مثل ســایر تیم های عربســتانی پوست اندازی 
کرده و ســتاره های بزرگی دارد. کریم بنزما سرشناس ترین 
آنهاست که به دلیل مصدومیت این دیدار را از دست داده 

و به ایران ســفر  نکرده اســت.  با این حال، آنها همچنان 
ستاره های جذابی دارند: فابینیو، انگولو کانته، لوئیز فلیپه، 
ایگور کورونادو، مارســلو گروهه، نورالدین البهار، رومارینیو 
و عبدالرزاق حمداالله. به غیر از ســپاهان، پرســپولیس هم 
امشــب دیدار دشــواری دارد. آنها باید در بــازی خارج از 
خانه در قطر به مصاف الدحیل بروند. پرسپولیس در دیدار 
نخســت برابر النصر در ورزشــگاه آزادی با دو گل شکست 
خورده و حــالا چاره ای به غیــر از بــردن الدحیل پرمهره 
نــدارد. الدحیل قطر با هرنان کرســپو آرژانتینی اگرچه این 

فردوسی پور در مراسم جشن حافظ گفت از  اینکه کنار مردم مانده خوشحال است

چه خوب که نرفتی عادل!
نوشــتن از عادل فردوسی پور و اهمیت جایگاه او در عرصه گزارش و مجری گری 
امری تکراری است. ویژگی ها  و توانایی های او در این دو عرصه بر کسی پوشیده نیست 
و برشــمردن بیشتر آنها تکرار مکررات است. شــاید فقط نیاز به داشتن دیدگاه های 
عجیب و غریب باشد که بتوان عادل و شم پرقدرتش را در این زمینه ها زیر سؤال برد؛ 
دیدگاهی که البته تعدادی از مسئولان صداوسیما و به طور خاص، رئیس شبکه سه 
سیما، آن را داشت و با حرکتی شبیه به هاراگیری، پربیننده ترین برنامه صداوسیما در 
دو دهه گذشته را تعطیل کرد و نهایتا کاری انجام داد تا عادل فردوسی پور که یک تنه 

جور جذب مخاطب در تلویزیون را می کشید، بی خیال شود و برود.
این موضوع شــاید بزرگ ترین شاهکار مســئولان تلویزیون باشد که در عصرِ فرار 
مخاطب به ســمت شــبکه های ماهواره ای و اینترنتی، بهترین مجری – گزارشگر و 
پرمخاطب تریــن برنامــه اش را از دور خارج می کند. هرچند ایــن موارد هرگز عامل 
اصلی محبوبیت عادل فردوسی پور نیســت. او بی باک و شجاع و همواره در تلاش 
برای نوآوری و خلاقیت های دلنشین در عرصه کاری نشان داده است. فاکتور مهم تر 
اینکه در این مســیر از اصولــی که برای خودش تعریف کرده، عــدول نکرده و پای 
عقایدش ایستاده است. این یکی از آن دست ویژگی های فردوسی پور است که کمتر 
دیده شده است. نمونه اش هم کم نیست ولی فقط کافی است ناهارخوردنش کنار 
دانشــجویان دانشگاه شــریف در حیاط این دانشــگاه را دوباره بررسی کرد. او نشان 
داد اهل چرتکه اندازی نیســت و انتخاب درست را انجام می دهد. این موضوع برای 
آنهایی که تصور می کردند فردوســی پور به واســطه تهیه کنندگــی اش در تلویزیون 
همچنــان معادلات را برای خودش محفوظ می دارد، ســنگین از آب درآمد و رو به 
همان حربه تکراری همیشــگی آورده و شــایعاتی به راه انداختند که فردوسی پور 
هم قرار اســت بــه زودی مهاجرت کند. این اولین بار نبــود و احتمالا آخرین بار هم 
نخواهد بود که شایعه مهاجرت عادل فردوسی پور به گوش می رسد. از همان زمانی 
که برنامه ۹۰ تعطیل شــد و بی مهری ها علیه  او شــکل گرفت، شایعات مربوط به 
خروجــش از ایران رو به فزونی گذاشــت. حتی زمانی که صدایش هم در تلویزیون 
سانسور می شد و عادل برای گزارش فینال بازی لیگ قهرمانان آسیا سفری به کشور 
همسایه داشت، بازهم برایش حرف و حدیث درآوردند که رفته تا زمینه مهاجرتش را 
فراهم کند. در این بین بارها هم از پیشنهادهای سنگین مالی که به دستش رسیده، 
پرده برداشته شده است. تقریبا تمامی شبکه های آن طرف آبی با دستمزدهایی که 
نمونه اش بین ایرانی ها هرگز دیده نشــده، عادل فردوســی پور را می خواستند ولی 
همان طور که خودش می گوید، پاسخش به این درخواست ها از آن دست پاسخ های 

زیر سه ثانیه ای است: «نه».
 عادل نهایتا عطای کارکردن در تلویزیون را به لقایش بخشید ولی دوباره حواشی 
به وجود آمده برایش یک ســمت مســتقیم را نشــانه رفت و خبر از این داد که او 

هم قرار اســت مهاجرت کند. شاید مهاجرت کردن برای کسی که چندین سال مورد 
بی مهری قرار گرفته، گلایه ای به جا نگذارد ولی عادل نشــان داده حداقل تا به الان 
اهــل رفتن نیســت. او بارها گفته دل در گرو خاک اینجا دارد و حاضر نیســت آن را 
با پیشــنهادی عوض کند. شاید همین هاســت که عادل را خاص می کند و با وجود 
طرح قبلی بــرای کم رنگ کردنش بین مردم، همچنان محبوبــش می دارد. آن قدر 
محبوب که باوجود عدم فعالیت در تلویزیون، همچنان توانایی بردن جوایز مردمی 
را دارد. تازه ترین آنها مربوط به جشن حافظ است. در این مراسم سالانه، از برترین آثار 
سینمایی و تلویزیونی تقدیر و قدردانی می شود ولی امسال توجه ویژه ای به فعالیت 
در بســتر اینترنت هم شده بود، به طوری که در بخش برترین چهره تلویزیونی، هفت 

نفر برای رسیدن به این عنوان از سوی هیئت داوران به عنوان کاندیدا معرفی شدند 
که دســت آخر این جایزه به عادل فردوسی پور رسید. او در هتل اسپیناس وقتی که 
روی ســن رفت تا جایزه اش را دریافت کند، از این گفت که خوشــحال است که کنار 
مردم مانده است. «جایزه بردن همیشه لذت بخش است، من همیشه در این سال ها 
جایزه برده ام اما لطف این جایزه چیز دیگری است. پس از گذراندن پنج سال که همه 
در ها به رویم بسته شد و سخن هایی که شنیدم، خوشحالم که کنار مردم و در ایران 

ماندم و لطف مردم را با تک تک سلول هایم احساس کردم».
 خوب شد که عادل فردوسی پور نرفت تا نه تنها نقشه عده ای عملی نشود بلکه 

همین مردم همچنان از داشتنش کِیف کنند.

فـوتـبـال در امـروز
الدحیل – پرسپولیس ۲۱:۳۰سپاهان – الاتحاد ۱۹:۳۰

 ـبررسی گزارش هیات نظارشرکت تشکیل میگردد  حضور بهمرسانند.عادی بطورفوق العاده مورخ ۱٤۰۲/۷/۲۱ ساعت ۱۱ صبح درمحل قانونی بدینوسیله ازکلیه شرکائ شرکت دعوت میگردد تا درجلسه مجمع عمومی  شماره ثبت ٤۷۸۸۷۲ شناسه ملی ۱٤۰۰٥۲۱۹۲۸۷   ـانتخاب هیات نظار   ۲  ـ بررسی عملکرد مدیران وتصویب صورتهای مالی ۱٤۰۱دستور جلسه : ۱ ۳
هیات مدیره شرکت     

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب الهه دادور فرزند فریدون به شماره شناسنامه 
۱۳۲۸صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد در رشته مهندسی محیط 

زیست گرایش منابع آب ، صادره از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات  تهران به نشانی بالاتر از میدان 

پونک _میدان سیمون بولیوار -دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات 
تهران _دانشگاه منابع طبیعی و محیط زیست ارسال نماید.
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روزها حال و روز خوشــی نــدارد ولی پر از ســتاره نامدار 
اســت: فیلیپــه کوتینیو (برزیــل)، مایکل اولونــگا (کنیا)، 
ایساک لیحاجی (فرانســه)، ابراهیما بامبا (ایتالیا)، سهیب 
گنان (کنیا)، ابراهیما دیالو (فرانسه)، کیم مون هوان (کره 

جنوبی) و روبن سمدو (پرتغال).
 این تیــم را البته نباید فقط با ســتاره های خارجی اش 
شــناخت چون آنها هشــت ملی پوش قطری هــم دارند: 
صالح زکریا (دروازه بان)، بسام راوی (مدافع)، یوسف آیمن 
(مدافع)، محمد النعیمی (مدافع)، علی عفیف (هافبک)، 
عاصــم مادیبو (هافبک)، المعز علــی (مهاجم) و محمد 
مونتاری (مهاجم). الدحیل در دیدار نخست برابر استقلال 
تاجیکستان مســاوی کرده و در این دیدار به دنبال پیروزی 
است. الدحیل و پرسپولیس تا به الان هشت بار با هم بازی 
کرده اند که ســهم پرسپولیس سه برد بوده و یک بازی هم 

مساوی شده است.


